

Data e hora da consulta: 04/04/2024 12:15
Usuário: ***.704.596-**
Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
80008	TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 3A.REGIAO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
01.298.583/0001-41	RUA DESEMBARGADOR DRUMOND, 41, 9ºANDAR, BAIRRO SERRA	30220-030
Município	UF	Telefone
BELO HORIZONTE	MG	(031) 3228-7171

Ano	Tipo	Número
2024	NE	395

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	168029	1138000334	449052	-	-

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
03/04/2024	Global	E-PAD 11676/2024	-	170.090,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
21.306.287/0001-52	TECNO2000 INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	35574-825
Endereço	UF	Telefone
VEREADOR DECIO DE PAULA 101 PLANALTO	MG	(61)3248-3956/(37) 3329-1000
Município	UF	Telefone
FORMIGA	MG	(61)3248-3956/(37) 3329-1000

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
179	PREGAO	28	-	I	-
Ato Normativo					
Lei 14.133/2021					

Descrição

AQUISIÇÃO DE CADEIRAS PARA A ESCOLA JUDICIAL, CENTRO CULTURAL, NOVO PLENÁRIO E DIVERSOS SETORES, MEDIANTE ADESÃO A ATAS DE REGISTRO DE PREÇOS, PE 12/2023 DA UNIFESSPA. E-PAD 11676/2024.

Local da Entrega

-

Informação Complementar

NOTA DE EMPENHO SUBSTITUI O CONTRATO. ART. 95 DA LEI 14.133/2021.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	04/04/2024 11:51:57	Alteração

Data e hora da consulta: 04/04/2024 12:15
 Usuário: ***.704.596-**
 Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa **Total da Lista**
 449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 170.090,00

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	CADEIRA FIXA E EMPILHÁVEL, SEM BRAÇO, ASSENTO E ESPALDAR INJETADOS EM RESINA PLÁSTICA POLIPROPILENO. ITEM 51. ARP 67/2023.	4.400,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/04/2024	Inclusão	8,00000	550,0000	4.400,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	POLTRONA GIRATÓRIA. RODÍZIO INDICADO PARA PISO EM CARPETE OU PARA PISO DURO, BASE GIRATÓRIA, APOIO DE BRAÇOS (PREFERENCIALMENTE REGULÁVEL), ASSENTO EM POLIURETANO COM REGULAGEM DE ALTURA, ESPALDAR ALTO REGULÁVEL EM TELA DE POLIÉSTER 100%, APOIO DE CABEÇA, ATENDIMENTO AOS REQUISITOS DE ERGONOMIA DA NORMA REGULAMENTADORA NR17. ITEM 56. ARP 75/2023.	92.710,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/04/2024	Inclusão	73,00000	1.270,0000	92.710,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	POLTRONA PARA INTERLOCUTOR BASE FIXA COM BRAÇOS, ATENDIMENTO AOS REQUISITOS DE ERGONOMIA DA NORMA REGULAMENTADORA NR17. ITEM 52. ARP 67/2023.	14.040,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/04/2024	Inclusão	18,00000	780,0000	14.040,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	POLTRONA GIRATÓRIA COM BRAÇO E ESPALDAR MÉDIO, RODÍZIO INDICADO PARA PISO EM CARPETE OU PARA PISO DURO, BASE GIRATÓRIA E COM APOIO DE BRAÇOS (PREFERENCIALMENTE REGULÁVEL), ASSENTO EM POLIURETANO COM REGULAGEM DE ALTURA, ESPALDAR MÉDIO REGULÁVEL, ATENDIMENTO AOS REQUISITOS DE ERGONOMIA DA NORMA REGULAMENTADORA NR17. ITEM 54. ARP 67/2023.	23.980,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/04/2024	Inclusão	22,00000	1.090,0000	23.980,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	POLTRONA GIRATÓRIA SEM BRAÇO E ESPALDAR MÉDIO, RODÍZIO INDICADO PARA PISO EM CARPETE OU PARA PISO DURO, BASE GIRATÓRIA E SEM APOIO DE BRAÇOS, ASSENTO EM POLIURETANO COM REGULAGEM DE ALTURA, ESPALDAR MÉDIO REGULÁVEL, ATENDIMENTO AOS REQUISITOS DE ERGONOMIA DA NORMA REGULAMENTADORA NR17. ITEM 58. ARP 67/2023.	34.960,00

Data e hora da consulta: 04/04/2024 12:15

Usuário: ***.704.596-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
449052 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE	170.090,00

Subelemento 42 - MOBILIARIO EM GERAL

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	POLTRONA GIRATÓRIA SEM BRAÇO E ESPALDAR MÉDIO, RODÍZIO INDICADO PARA PISO EM CARPETE OU PARA PISO DURO, BASE GIRATÓRIA E SEM APOIO DE BRAÇOS, ASSENTO EM POLIURETANO COM REGULAGEM DE ALTURA, ESPALDAR MÉDIO REGULÁVEL, ATENDIMENTO AOS REQUISITOS DE ERGONOMIA DA NORMA REGULAMENTADORA NR17. ITEM 58. ARP 67/2023.	34.960,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
03/04/2024	Inclusão	38,00000	920,0000	34.960,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

GERMINO JOSE DE SANTANA FILHO

***.851.396-**

04/04/2024 11:51:57

Responsável pela Nota de Empenho

DELDIR HENRIQUE DE MORAES

***.715.476-**

04/04/2024 10:35:06